

KARLA DENISSE MORENO GALVAN
CALLE C GUTIERREZ 7036
BUENA VISTA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88120
SUCURSAL: 1374 LAREDO BUENA VISTA
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 64825884
RFC: MOGK9610031H8

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CALZADA DE LOS HÉROES 7147 PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
TELÉFONO: 7101800

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Diciembre/2025 al 31/Diciembre/2025
Fecha de corte	31/Diciembre/2025
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1286132171	072 821 01286132171 2	\$12,903.89	\$14,873.61
TOTAL			\$12,903.89	\$14,873.61

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 12,903.89
+ Total de depósitos	\$ 44,110.52
- Total de retiros	\$ 42,140.80
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 14,873.61
Saldo disponible al día*	\$ 3,847.28
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic:	\$ 19,803.12
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 9,650.00
Compras no aplicadas	\$ 1,376.33
TOTAL	\$ 11,026.33
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 17,100.00-
Compras en comercios	\$ 17,471.80-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 34,571.80-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 9,650.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$12,903.89)



DEPÓSITOS	\$44,110.52
RETIROS	\$42,140.80
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$14,873.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-NOV-25	SALDO ANTERIOR			12,903.89
01-DIC-25	WAL-MART #3623 MONEDA ORIGEN: 20.50 USD USD : 20.50 TIPO CAMBIO : 18.3990 FECHA Y HORA AUT: 25112912052847 FECHA Y HORA AUT: 251127 1638		377.18	12,526.71
01-DIC-25	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182670978236		555.73	11,970.98
01-DIC-25	OXO EVA SAMANO RFC:CCO 8605231N4		503.00	11,467.98
01-DIC-25	OXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		647.16	10,820.82
01-DIC-25	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		143.50	10,677.32
01-DIC-25	TAQUERIA ARANDAS AV MT RFC:PEMD8509069H4		155.00	10,522.32
01-DIC-25	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182670978236		198.00	10,324.32
01-DIC-25	ALITAS Y TARROS I RFC:EANI000723IW5		314.00	10,010.32
01-DIC-25	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		152.00	9,858.32
02-DIC-25	TIM HORTONS P COLON RFC:ICA 230425L1A		149.00	9,709.32
02-DIC-25	TIM HORTONS P COLON RFC:ICA 230425L1A		72.00	9,637.32
04-DIC-25	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 119.00 MXN USD : 119.60 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2512012124030105 FECHA Y HORA AUT: 251130 0257		119.60	9,517.72
04-DIC-25	OXO PINO SUAREZ RFC:CCO 8605231N4		46.00	9,471.72
04-DIC-25	CASA VIVA LAREDO RFC:XUJI761110H70		337.00	9,134.72
08-DIC-25	OXO NINOS HEROES NLD RFC:CCO 8605231N4		520.00	8,614.72
08-DIC-25	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		217.80	8,396.92
09-DIC-25	20202533408342221280050085 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180421 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA E 2025226 REFERENCIA: 0202522 CVE RAST: 20202533408342221280050085	24,899.40		33,296.32
09-DIC-25	OXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		25.00	33,271.32
09-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **2171 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:55 hrs. El identificador de tu operacion es 517067AF4EEEFEB5 y tu folio es 007921. - N10985		5,000.00	28,271.32
10-DIC-25	OXO PINO SUAREZ RFC:CCO 8605231N4		63.30	28,208.02
10-DIC-25	OXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		61.40	28,146.62
10-DIC-25	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		256.90	27,889.72
11-DIC-25	20202533408344230280471056 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180419 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2025231 REFERENCIA: 0202523 CVE RAST: 20202533408344230280471056	9,710.68		37,600.40
11-DIC-25	20202533408344240280086721 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180443 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2025241 REFERENCIA: 0202524 CVE RAST: 20202533408344240280086721	6,944.10		44,544.50
11-DIC-25	OXO NINOS HEROES NLD RFC:CCO 8605231N4		37.00	44,507.50
11-DIC-25	OXO REYNALDO GARZA RFC:CCO 8605231N4		45.00	44,462.50
11-DIC-25	PROBELLA SUC MEXICO RFC:DIS 140806U35		195.00	44,267.50
11-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$8,000.00 MXN de tu cuenta **2171 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 12:58 hrs. El identificador de tu operacion es C47047BE489E50E0 y tu folio es 009728. - N10891		8,000.00	36,267.50
11-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140053566310 Dm diciembre AL R.F.C. GAMP660307672		3,800.00	32,467.50
11-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251211 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140053566310 Regalito AL R.F.C. GAMP660307672		500.00	31,967.50
12-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251212 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140053566310 Regalos AL R.F.C. GAMP660307672		1,300.00	30,667.50
12-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **2171 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 20:37 hrs. El identificador de tu operacion es 4953F41D00B60278 y tu folio es 000272. - N10985		1,000.00	29,667.50
13-DIC-25	TRASPASO 0000251213 , DE LA CUENTA: 1131964726 Cena Luz	634.00		30,301.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-DIC-25	MBAN01002512150062421387 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 23:33:41 DEL CLIENTE LESLI YUKETZI MALDONADO DELGADO DE LA CLABE 012810015061375345 CON RFC MADL020806DF8 CONCEPTO: Cena REFERENCIA: 2611250 CVE RAST: MBAN01002512150062421387	634.00		30,935.50
14-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140053566310 Lociones pequenas AL R.F.C. GAMP660307672		480.00	30,455.50
15-DIC-25	OXO ROYAL RFC:CCO 8605231N4		88.50	30,367.00
15-DIC-25	OXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		82.00	30,285.00
15-DIC-25	OXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		774.89	29,510.11
15-DIC-25	OXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		1,211.00	28,299.11
15-DIC-25	OXO MARCIAL CAVAZOS N RFC:CCO 8605231N4		83.00	28,216.11
15-DIC-25	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,848.00	26,368.11
15-DIC-25	REST AGUACHILES 2 RFC:BAMA900430RL7		1,900.00	24,468.11
15-DIC-25	R SOCIAL CLUB RFC:GUAR940404KI2		500.00	23,968.11
15-DIC-25	AMAZON RFC:ANE 140618P37		129.00	23,839.11
16-DIC-25	TRASPASO 0000251216 , DE LA CUENTA: 1289639868	250.00		24,089.11
17-DIC-25	OXO PINO SUAREZ RFC:CCO 8605231N4		35.50	24,053.61
17-DIC-25	ABTS SERVICAR MOES 2 RFC:IARG7709128N0		260.00	23,793.61
17-DIC-25	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		141.90	23,651.71
19-DIC-25	EBANX 1*SHEIN1 RFC:MSI 2205133G9		598.34	23,053.37
19-DIC-25	DEV. EBANX 1*SHEIN1 RFC: MSI 2205133G9	598.34		23,651.71
20-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251220 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915663027646141 Denisse la mas preciosa AL R.F.C. PEGD950604AVA		70.00	23,581.71
22-DIC-25	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	23,442.71
22-DIC-25	TELCEL 018001200006 RFC:VPS 100716CK9		496.99	22,945.72
22-DIC-25	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100410112575 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Denisse m CVE RASTREO: 38432P02202512224800215323 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:25:37		720.00	22,225.72
23-DIC-25	0001454CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:LATAMGYM LEYENDA: Cargo de Membresia Smart Fit REF SERV EMISOR:2075881438 23346516 SMXTMONLD01 CVE DE RASTREO:02107200021000820251222209554 REF:0001454 RFC LAT110824BJ4 IVA: 0.00		499.00	21,726.72
23-DIC-25	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		140.10	21,586.62
23-DIC-25	TRASP FONDOS 0000251223 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140053566310 Locioooooo AL R.F.C. GAMP660307672		200.00	21,386.62
24-DIC-25	DULCERAMA LA FE RFC:HESN7304175M3		536.00	20,850.62
24-DIC-25	ABTS SERVICAR MOES RFC:IARG7709128N0		260.00	20,590.62
24-DIC-25	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		749.00	19,841.62
26-DIC-25	FARM GUADALAJARA 773 RFC:FGU 830930PD3		71.00	19,770.62
26-DIC-25	OXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		31.00	19,739.62
26-DIC-25	FAR CAL L DON COL 15 RFC:FCA 830210S82		114.00	19,625.62
28-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **2171 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:10 hrs. El identificador de tu operacion es C8592C1E3424830F y tu folio es 006622. - N10985		2,500.00	17,125.62
29-DIC-25	OXO MARCIAL CAVAZOS N RFC:CCO 8605231N4		27.00	17,098.62
29-DIC-25	EL QUINTO SOL RFC:PNQ 0009073F4		174.50	16,924.12
29-DIC-25	DELICIAS DE NVO LAREDO RFC:GASL850526KE1		145.00	16,779.12
29-DIC-25	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2512252151611074 FECHA Y HORA AUT: 251225 1000		17.09	16,762.03
29-DIC-25	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **2171 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 22:46 hrs. El identificador de tu operacion es 41CF6CD230E3D23A y tu folio es 000523. - N12433		600.00	16,162.03
30-DIC-25	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		200.00	15,962.03
30-DIC-25	MBAN01002512310097980800 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:07:34 DEL CLIENTE LIZETH GUADALUPE APARICIO GAVINO DE LA CLABE 012180015474240755 CON RFC AAGL951118IK1 CONCEPTO: vinito REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002512310097980800	440.00		16,402.03
31-DIC-25	OXO LA FE RFC:CCO 8605231N4		458.00	15,944.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	FAR GUAD 2172 RFC:FGU 830930PD3		169.00	15,775.03
31-DIC-25	OXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		901.42	14,873.61
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

Mantenerte informado es prioridad Aviso Importante: Cambios en Nombre de Comisiones

Hola, **KARLA DENISSE MORENO GALVAN**

Por disposición oficial del **Banco de México (BANXICO)** y con el objetivo de darte mayor claridad y transparencia en las comisiones aplicables, te informamos que se actualizaron los nombres de cada una de ellas, además de que algunas comisiones han sido ajustadas, lo que puede implicar un incremento en el monto o creación de nuevos conceptos de cobro.

Esto podrás notarlo de manera progresiva dependiendo del(os) producto(s) o servicio(s) que tengas contratado(s) y se mostrará(n) en:

- Estados de cuenta y reportes de movimientos.
- Anexos de Comisiones y/o Carátulas de Activación y de Depósito.
- Notificaciones.
- Cualquier otra plataforma o documento que contenga información de consulta a las comisiones asociadas a los productos y servicios.

Para más información sobre estas modificaciones, consulta tu contrato a través de **condusef.gob.mx** o nuestro sitio web **banorte.com**. Para cualquier duda, comunícate a la **Unidad Especializada de Atención a Usuarios** al **800 627 22 92** o escríbenos a **une@banorte.com**

En caso de que no desees continuar con tu producto o servicio, puedes solicitar la terminación de tu contrato dentro de los 30 días posteriores a este aviso sin responsabilidad alguna a tu cargo debiendo cubrir, en su caso, los adeudos que estén pendientes.

ATENTAMENTE

Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte
El Banco Fuerte de México